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YLEISTÄ

Tirvan Nuorisoseuran toiminnan painopiste oli vuonna 2021 vakiotapahtumien/-toiminnan 
järjestämisessä. Myöskin vuoƩa 2021 leimasi maailmanlaajuisen Covid 19-pandemian 
vaikutukset kaikkeen lähikontakƟssa tapahtuvaan seuratoimintaan. 

Nuorisoseuraliike täyƫ pyöreät 140 vuoƩa vuonna 2021. JuhlavuoƩa pyriƫin tuomaan 
toiminnassa esiin muun muassa laaƟmalla Tirva.fi-sivuille Nuorisoseuran sivujen alle 140 
vinkkiä Mitä tehdä korona-aikana. Tämän tarkoitus oli akƟvoida jäsenistöä ja tarjota ideoita 
kokoontumisrajoituksista huolimaƩa. Juhlavuoden kohokohtana kesäkuun 24. päivänä, 
juhlisƟmme 140v NuorisoseuraliikeƩä osallistumalla Suomen suurimmille kakkukahveille 
omilla kakkukahvikesteillämme puheenjohtajamme Riina Pasin ja hänen perheensä 
pihapiirissä.

MainiƩavan arvoista on, eƩä kaƩojärjestömme Saimaan Nuorisoseurat jakoivat tunnustuksia 
6.2.2021 pidetyssä Nuorisoseurafoorumissa ja Saimaan Nuorisoseurojen Vuoden 2020 
Nuorisoseuraksi valiƫin ensimmäistä kertaa Tirvan Nuorisoseura. Perusteluja valinnalle: 
avoin seura, joka kehiƩää toimintaa jäsenten toivomuksien mukaan ja on pystynyt 
koronƟlanteesta huolimaƩa toimimaan luovilla tavoilla, esimerkkinä Mörköiltamat verkossa 
ja TonƩupolku.

Vuoden alussa pääƟmme johtokunnan kanssa jakaa tunnustusta seuralaisille ja valita 
ensimmäistä kertaa seuran historiassa Vuoden Tirvan nuorisoseuralaisen. Vuoden Tirvan 
nuorisoseuralaiseksi 2021 valiƫin Elina Vainonen. Tunnustus jaeƫin syyskokouksen 
yhteydessä ja hänelle ojenneƫin palkinoksi kukat, diplomi ja lahjakorƫ. Elina Vainonen on 
toiminut esimerkillisestä nuorisoseuran hyväksi ja ollut akƟivinen eri tapahtumien 
järjestämisessä.

JOHTOKUNTA

Seuran johtokunta vuonna 2021

Puheenjohtaja Riina Pasi os. Ahonen
Varapuheenjohtaja Arja Siekkeli
Sihteeri Elena Suomalainen
Taloudenhoitaja Tiina Palmroos (johtokunnan ulkopuolelta)
TiedoƩaja Tanja Rämä
Muu johtokunta Susanna Nykänen

Saara Kankala
Lea Tylli
Miia Vainonen
Marja Sinkkonen
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KOKOUKSET JA TAPAAMISET

Vuoden 2021 aikana Tirvan Nuorisoseuran johtokunta kokoontui kahdeksan kertaa. Lisäksi 
järjesteƫin sääntömääräiset kevät- ja syyskokous. Osa kokouksista toteuteƫin etäyhteyksillä
Teamsin välityksellä, osa lähitapaamisena ja osa myös hybridimallina kahden edellämainitun 
yhdistelmänä. Lisäksi pidimme yhden toiminnansuunniƩelupalaverin 6.11 Seuralassa livenä ja
samalla johtokunta virkistyi syömällä Ravintola Tirvasta ƟlaƩua pitsaa ja muita herkkuja.

SEURAN EDUSTAJAT

Arja Siekkeli edusƟ Tirvan Nuorisoseuraa Saimaan Nuorisoseurojen johtokunnassa 
yhteensä 3 kertaa  (2 kertaa Teamsin kauƩa ja yhden kerran Taipalsaaressa).

Seurala-yhdistys ry:n hallituksen edustajina toimivat Elena Suomalainen, varalla Riina Pasi, 
Arja Siekkeli, varalla Tanja Rämä ja Miia Vainonen varalla Marja Sinkkonen. Varsinaista 
Seuralayhdistyksen kokousta ei vuonna 2021 pideƩy keraakaan.

Saimaan Nuorisoseurat järjesƟvät sääntömääräisen kevätkokouksen Teamsin välityksellä 13.2
klo.14:00. Tirvan Nuorisoseuraa edusƟvat Elena Suomalainen ja Saara Kankala. Saimaan 
syyskokouksessa 23.10 Tirvalta ei päässyt kukaan edustamaan.

Saimaan Nuorisoseurojen foorumissa, joka järjesteƫin etätapaamisena Teamsissa 6.2.2021 
edusƟvat Riina Pasi, Saara Kankala ja Elena Suomalainen. Tirvan Nuorisoseura palkiƫin 
Saimaan vuoden Nuorisoseurana 2020 ja palkinnoksi vastaanoteƫin muhkea kirjasarja 
Nuorisoseurojen historiasta.

JÄSENET

Vuonna 2021 jäsenmäärä oli 150. (2019: 156).0-15v: 30kpl, 16-28v: 20kpl, 29v→ 77kpl, ikä ei 
Ɵedossa 23kpl.  Tiedot on katsoƩu  Nuorisoseurarekisteristä 20.2.2022.

TIEDOTTAMINEN

JäsenƟedoƩeita seura jakoi sähköposƟtse ja posƟƫ kirjeinä jäsenilleen. Laaja jakelu tehƟin 
vuoden alussa kylän posƟlaaƟkoihin ja normaali jakelu toteuteƫin jäsenjakeluna 
loppuvuoden ƟedoƩeiden osalta. Vuoden aikana julkaisƟin neljä seuraƟedoteƩa.
 
Seuran muu ƟedoƩaminen tapahtui Tirvan Nuorisoseuran facebook-sivuilla ja Tirvan kylän 
neƫsivuilla (www.Ɵrva.fi), jossa oli tapahtuma-ilmoiƩelua ja kokouskutsut. Lisäksi 
perusteƫin Tirvan Nuorisoseuralle loppuvuodesta myös oma Instargram-Ɵli. Perinteistä 
ƟedoƩamista jatkeƫin Seuralan ilmoitustaululla ja PasinƟen bussipysäkin ilmoitusseinällä, 
jossa oli viralliset kokousilmoitukset ja mainokset tulevista tapahtumista. SatunnaisesƟ 
muidenkin lähikylien (Kaipiainen, Kannuskoski, Uƫ, Valkeala kk., Taaveƫ) ilmoitustauluilla 
mainosteƫin seuramme tapahtumia. Johtokunnan sisäinen Ɵedotus tapahtui pääosin 
whatsapp-sovelluksella. Lisäksi ƟedoƩamiseen käyteƫin alakoulujen Wilma 
vieƟntäjärjestelmää, erityisesƟ silloin kun pyriƫin samaan Ɵeto Luova lava- leiristä ja 
kerhosta nuorille ja heidän vanhemmilleen.
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TOIMINTA

Tapahtumat

Marianpäivän Ɵmanƫnen seikkailu

Perinteistä Marianpäiväriehaa ei vielä vuonna 2021 pystyƩy järjestämään Ɵukkojen 
alueellisten kokoontumisrajoitusten vuoksi. Pääteƫin kuitenkin ideoida tapahtuma alle 
kouluikäisille ja alakouluikäisille lapsille. Timanƫnen Marianpäivän seikkailu oli omatoiminen
ulkoilmatapahtuma lapsille ja heidän huoltajilleen. Ideana oli etsiä vihjeiden avulla 
jalokivikätköjä (vedestä ja väriaineista jäädyteƩyjä jääkimpaleita) Seuralan lähimaastosta ja 
lopulta löytää aarre (pääsiäiskarkkia ja rairuohon siemeniä yms). Vihjeiden ohessa oli myös 
kysymyksiä ja kysymyksiin vastanneet osallistuivat arvontaan. Arvontapalkinnon voiƫ Ella 
Vainonen.

Luova lava-leiri Seuralassa 14.-18.6.2021

Tirvan Nuorisoseura järjesƟ yhdessä Saimaan Nuorisoseurojen kanssa nuorille 
alakouluikäisille (7-12v) suunntaun Luova lava-päiväleirin kesäkuussa Tirvan Seuralassa. 
Luova lava-päiväleirillä tutustuƫin eri esiƩävän taiteen muotoihin kuten teaƩeriin, 
musiikkiin ja tanssiin unohtamaƩa perinteisiä leiritouhuja kuten kädentaitoja, leikkejä ja 
ulkoilua. Leiri huipentui Hetki taiteilijana- esitykseen, jossa kaikki leiriläiset pääsivät lavalle. 
Leirin teemana oli vuonna 2021 JänniƩävät juuret. Pääohjaajana toimi Minna Pasi, sekä 
vierailevina ohjaajina Sami Sivonen ja Maiju Laurila. Leirin apuohjaajina toimivat kaksi 
akƟivista nuorta Elina Vainonen ja Oscari Ahonen. Leirin järjestelyissä riiƫ puuhaa myös 
johtokuntaisille ja muille akƟivisille seuran jäsenille, sillä muoniƟmme lounaalla ja välipallalla 
lapset ja ohjaajat kaikkina viitenä päivänä. Leirille osallistui yheteensä 18 lasta.

Suomen suurimmat kakkukahvit 24.6.2021 klo.18-20.

Tirvan Nuorisoseura juhlisƟ Nuorisoseuraliikkeen 140v juhlaa osallistumalla Nuorisoseurojen 
operoimaan Suomen suurimmat kakkukahvit -tapahtumaan omalla kakkukahvitapahtumalla, 
Riina ja Jaakko Pasin pihapiirissä, Tirvalla. Kutsu tapahtumaan oli avoin kaikille 
nuorisoseuralaisille. Monet olivat sonnustautneet kansalispukuun juhlan kunniaksi. Sää suosi 
tapahtumaa ja nuorisoseuralaisia oli liikenteessä iltasella työpäivän jälkeen runsain määrin, 
yhteensä 42 henkilöä. Upea kakkubuffa oli toteuteƩu talkoina johtokuntalasiten leipureiden 
kesken ja mukavana oheisohjelmana oli järjesteƩy tunnelmamusiikkia levyiltä soiteƩtuna, 
lasten jäätelökioski ja saunavihtojen sidontaa Juhannussaunaan.

Metsäinen kesäretki Väliväylän maisemissa 17.7.

Heinäkuussa tehƟin uudenlainen metsäinen kesäretki, jolla korvaƫin perinteinen 
huvipuistoretki bussikyyteineen. Yhdessä paƟkoiƟin Väliväylän upeissa maisemissa 
Sulunkoskelta Kyykoskelle. Reiƫ edestakaisin oli noin 2km. Perillä oli tarjolla nuoƟomakkaraa
ja mehua. Matkan varrella pelaƫin luontobingoa, johon osallistuneiden kesken arvoƫin 
yllätyspalkinto. Metsäretkellä osallistujia oli yhteensä 15 henkilöä.



Tirvan Nuorisoseura ry
 Hyyryntie| FIN-46430 Tirva 
www.nuorisoseurat.fi
www.tirva.fi

5

Kekri-ilta Seuralan pihapiirissä 1.10.

Perinteisten Mörköiltamien Ɵlalle pääteƫin järjestää uudenlainen ulkotapahtuma, sillä 
koronarajoitusten takia emme voineet järjestää sisällä pideƩävää mörködiskoa. 
Mörköiltamat koeƫin melko amerikkalaiseksi perinteeksi ja Ɵlalle haluƫin kokeilla jotain 
enemmän suomalaista perinneƩä kunnioiƩavaa tapahtumaa. Suomalaista 
sadonkorjuuta juhlistava Kekri-ilta kokosi Seuralan pihapiiriin noin 50 henkilöä. Ohjelmana oli
puujaloilla kävelyä ja kilpailua, limboa aikuisten ja lasten sarjassa, makkaran paistoa, 
kahvitusta ja pillimehua.Tapahtumassa oli vapaaehtoinen kahvimaksu. Lapset olivat 
askarrelleet etukäteen hurjat Kekri-naamarit ja lopuksi suoriteƫin paras puku äänestys.

Kerhotoiminta/kurssitoiminta

Luova lava-kerho

Luova lava-kerho aloiƫ syksyllä 2021 kokoontumisen Seuralassa ohjaaja Sami Sivosen 
johtamana. Mukana kerhossa oli aluksi 8 lasta, muƩa osallistujaporukka Ɵivistyi 6 lapseen. 
Kokoontumiskertoja syksyn aikana oli yhteensä 13 kertaa.

TeaƩeritoiminta

Vuonna 2021 seuralla ei ollut teaƩeritoimintaa, sillä koronapandemian 
kokoontumisrajoitukset olivat niin Ɵukat ja siten esƟvät taloudellisesƟ kannaƩavan ja kaikille 
terveysturvallisen teaƩeritoiminnan järjestämisen. Syksyllä 2021 pääteƫin silƟ aloiƩaa 
seuraavan teaƩeriesityksen valmistelu kesää 2022 silmällä pitäen.

KesäteaƩeriesityksen aloitustapaminen su 12.12 klo.15-16 Seuralassa

Tirvan Nuorisoseura pääƫ aloiƩaa uuden kesäteaƩeriprodukƟon valmistamisen kesälle 
2022. Aloitustapaamisessa oli mukana 8 aikuista ja 3 lasta, suurimmaksi osaksi johtokuntaisia
ja heidän lapsia. Tulevaksi näytelmäksi varmistui Heini Junkkaalan käsikirjoiƩama Kymmen 
Ɵkkua laudalla-näytelmä. Näytelmä käsiƩelee teemoiltaan vanhemmuuƩa ja perheasioita. Se
on monitasoinen näytelmä, joka soveltuu myös lapsille ilman ikärajoituksia.

 
MUU TOIMINTA

Tirvan Seuralan lämmitys- ja ylläpitokustannukset

Seura on tukenut toiminnallaan ja rahallisesƟ alueellensa tärkeän toimintapisteen Seuralan 
ylläpitoa. 

Yhteiset tapahtumat ja talkootyöt

Seura on yleensä ollut mukana järjestämässä seudun yhteisöjen kanssa yhteisiä kokoperheen
tapahtumia sekä osallistunut talkoisiin. Esimerkkeinä aikaisempina vuosina Röllänrannan 
juhannusjuhlat, Seuralan pikkujoulut tai Seuralan talkoot jne. 
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Seuralan keväƩalkoot järjesteƫin la 22.5.2021 ja paikalla oli noin 20 henkilöä, osa myös 
nuorisoseuralaisia. Siivosimme ja haravoimme Seuralan pihapiirin kahden vuoden tauon 
jälkeen kesäjuhlia varten siisƟksi ja söimme nuoƟmakkarat, kahvit ja raparperipiirakat.

Seuralan Pikkujoulut 18.12.2021

Seuralayhdistyksen järjestämät perinteiset Seuralan pikkujoulut vieteƫin yhdessä kylän 
muiden seurojen kanssa.  Tapahtuma toteuteƫin poikkeukselliseƟ ulkotapahtumana. Martat
tarjoilivat puuron Seuralan eteisestä ulkona syötäväksi ja nuorisoseuralaiset koristelivat 
Seuralan pihalle joulukuusen ja somisƟvat pienen tonƩupolun piha-alueelle edellisvuoden 
TonƩupolkuteemaa mukaillen. Ohjelmassa oli lisäksi jouluista musiikkia ja tonƩupiirileikkejä, 
yleistä seurustelua, arpajaiset ja Joulupukin vierailu. Pihapiirin keskelle, Myllynkiven 
ympärille, oli somisteƩu valokuvauspaikka Joulupukin kanssa. Sää oli leppeä ja tapahtuma oli
ylläƩävän suosiƩu kävijämäärältään. Tapahtumassa ei ollut sisäänpääsymaksua, ainoastaan 
vapaaehtoinen puuromaksu. Arpatuotot ohjaƫin Seuralayhdityksen hyväksi.


